



BATI PEINTURE

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@batipeinture69.fr

🌐 batipeinture69.fr

DEVIS

n° D.2026.056

En date du : 11/08/2026

Valable jusqu'au : 09/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mme Berthelot Sophie
14 Rue des Acacias
44240 La Chapelle-sur-Erdre

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Installation et préparation de chantier				
Protection des sols et ouvrages existants par plaques cartonnées, films polyéthylène et adhésifs	50	m²	6,25 €	312,50 €
- Plaque de protection cartonnée pour sols				
- Adhésif et film polyéthylène (forfait m²)				
- Main d'œuvre démolition				
Mise en place de la signalétique de sécurité de chantier et affichage d'information pour les résidents de la copropriété	1	u	150,00 €	150,00 €
				Installation et préparation de chantier : 462,50 €

Préparation des supports				
Lessivage dégraissant des murs et plafonds avant mise en peinture, rinçage compris	120	m²	7,65 €	918,00 €
- Lessive dégraissante et éponges (forfait m²)				
- Main d'œuvre peintre				
Réparation et reprise des fissures et trous avant mise en peinture, comprenant ouverture, bande calicot et enduit de rebouchage	120	m²	17,33 €	2 079,60 €
- Enduit de lissage en pâte (seau de 15kg)				
- Bande calicot de renfort pour fissures				
- Abrasif de ponçage (disque ou cale)				
- Main d'œuvre peintre				
Application d'une peinture acrylique mat 2 couches sur murs, impression d'accroche et petite fourniture incluses	120	m²	18,83 €	2 259,60 €
- Peinture acrylique mat blanc				
- Impression d'accroche universelle				
- Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban)				
- Main d'œuvre peintre				
				Préparation des supports : 5 257,20 €

Peinture des plafonds				
Application d'une peinture plafond mat blanc anti-tâche 2 couches, petite fourniture incluse	20	m²	18,08 €	361,60 €
- Peinture plafond mat blanc anti-tâche				



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
-------------	------	-------	------------	----------

- Petite fourniture peinture (rouleau, bâche, ruban)
- Main d'œuvre peintre

Peinture des plafonds : 361,60 €

Peinture des murs

Application d'une peinture de soubassement renforcée en deux couches	40	m²	22,09 €	883,60 €
- Peinture de soubassement renforcée - Main d'œuvre façadier				
Application d'une peinture mate en deux couches sur murs et plafonds de cage d'escalier, comprenant échafaudage adapté	60	m²	33,94 €	2 036,40 €
- Peinture acrylique mat blanc - Petite fourniture peinture (rouleau, bâche, ruban) - Location d'échafaudage d'escalier (amorti au m²) - Main d'œuvre peintre				

Peinture des murs : 2 920,00 €

ACOMPTE

1 080,16 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	9 001,30 €
TVA 20 %	1 800,26 €
Total TTC	10 801,56 €
Net à payer	10 801,56 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne